ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 30 » января 2018 г.                                                            № 46/1-4

г. Тырныауз

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

Эльбрусского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

На основании пункта 9  статьи 26, пункта 5¹ статьи 27  Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия решила:

 1.  Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики кандидатуры согласно прилагаемому списку.

 2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления в

резерв составов участковых избирательных  комиссий Эльбрусского

муниципального района в Избирательную комиссию Кабардино-Балкарской

Республики.

3.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий Эльбрусского муниципального

района, на официальных сайтах Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской

Республики и местной администрации Эльбрусского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель                                                                  Д.М. Джаппуев

           Секретарь                                                                        С.М. Жабоев

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Эльбрусская территориальная избирательная комиссия

Кабардино-Балкарская Республика

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

1.  Эфендиева Зульфия Муслимовна собрание избирателей

по месту жительства

2.  Текуева Мадина Борисовна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

3.  Жанукуева Лариса Хизировна Кабардино-Балкарское Региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-Демократическая партия России

-

4.  Кочкарова Халимат Масхутовна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

5.  Байзулаева Зухра Кемаловна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

6.  Хаджиева Марина Барисовна собрание избирателей

по месту жительства

7.  Курданов Ануар Агубович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

8.  Залиханова Роза Муссаевна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

9.  Беккиев Мурат Омарович собрание избирателей

по месту жительства

10.  Гулиев Расул Жагапарович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

11.  Карданова Татьяна Петровна Кабардино-Балкарское Региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-Демократическая партия России

-

12.  Бейтуганов Аскер Вячеславович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

13.  Ахкубекова Жансурат Кайтмурзаевна собрание избирателей

по месту жительства

14.  Чофанова Поузия Османовна Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

15.  Энеева Залина Анюбаровна  собрание избирателей

по месту работы

16.  Тилов Ильяс Алимович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

17.  Хитиев Аскер Салимович  собрание избирателей

по местужительства

18.  Толгурова Аминат Шаухаловна Кабардино-Балкарское Региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-Демократическая партия России

-

19.  Кунашева Светлана Руслановна собрание избирателей

по месту работы

20.  Текуева Елена Османовна собрание избирателей

по месту жительства

21.  Созаев Мухамат Хизирович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

22.  Буранов Фуад Владимирович Кабардино-Балкарское Региональное

отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-Демократическая партия России

-

23.  Кудаева Индира Анатольевна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

24.  Тебуева Марьям Расуловна Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

25.  Узденов Рашид Хасанович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

26.  Гежаев Исмаил Расулович Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

27.  Узденов Мурат Хусейнович собрание избирателей

по месту жительства

28.  Геккиева Ханифа Хамидовна собрание избирателей

по месту работы

29.  Жантуева Мадина Жамаловна Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

30.  Жабелов Джабраил Мухтарович Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

31.  Шамприани Тамара Иосифовна Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

32.  Моллаев Рашид Сафарович Региональное  отделение политической партии

«Справедливая Россия» в Кабардино-

Балкарской Республике

-

33.  Ризаева Мадина Борисовна Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

34.  Хотова Лиана Борисовна Местное отделение

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» Эльбрусского района

-

35.  Джаппуева Аминат Алиевна собрание избирателей

по месту работы

36.  Боттаева Нюржан Аликовна собрание избирателей

по месту жительства